

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 大津 乃里予

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	23,880	ガソリン代
研修費	58,580	中核市サミット(倉敷市)
広報費	205,309	活動日より、市政報告、封筒印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	189,575	ファイル、ペン、コピー用紙、インク、のり、針、付箋、ノートPC、ドライブ、製本テープ、クリアホルダー、ラベルシール
資料購入費	4,400	書籍
事務所費	0	
合計	481,744	

3 残余の額 118,256 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月4日	ファイル	資料作成費	1,319	598,681	
2	4月20日	ペン、ファイル	資料作成費	588	598,093	
3	4月30日	ガソリン(4月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,433	596,660	
4	5月31日	ガソリン(5月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,270	595,390	
5	6月12日	書籍「自治六法」	資料購入費	4,400	590,990	
6	6月30日	ガソリン(6月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,816	588,174	
7	7月1日	コピー用紙	資料作成費	1,752	586,422	
8	7月9日	インク	資料作成費	3,300	583,122	
9	7月31日	ガソリン(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,191	581,931	
10	8月31日	ガソリン(8月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	3,128	578,803	
11	9月30日	ガソリン(9月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,725	576,078	
12	10月22日	ファイル、のり、ペン、針、付箋	資料作成費	3,286	572,792	
13	10月24日	活動だより 製作費及び印刷(7000部)	広報費	57,200	515,592	
14	10月30日	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金、振込手数料	研修費	58,580	457,012	
15	10月31日	ガソリン(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,532	455,480	
16	11月4日	コピー用紙	資料作成費	767	454,713	
17	11月4日	活動だより 郵送 (@111円×269通+@120円×81通)	広報費	39,579	415,134	
18	11月5日	活動だより 郵送 (@120円×10通)	広報費	1,200	413,934	
19	11月10日	活動だより 郵送 (@120円×18通)	広報費	2,160	411,774	
20	11月10日	活動だより 折込配布(5,000部)	広報費	15,400	396,374	
21	11月30日	ガソリン(11月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,544	394,830	
22	12月23日	ノートパソコン、ドライブ	資料作成費	163,280	231,550	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月31日	ガソリン(12月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,685	228,865	
24	1月31日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,457	227,408	
25	2月14日	付箋、ペン	資料作成費	2,125	225,283	
26	2月17日	製本テープ	資料作成費	1,210	224,073	
27	2月28日	ガソリン(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	1,418	222,655	
28	3月11日	クリアホルダー、ペン	資料作成費	1,663	220,992	
29	3月13日	ファイル	資料作成費	5,891	215,101	
30	3月23日	角2封筒印刷	広報費	13,750	201,351	
31	3月23日	市政報告 印刷(6,000部)、振込手数料	広報費	12,429	188,922	
32	3月25日	インク	資料作成費	3,300	185,622	
33	3月27日	ラベルシール	資料作成費	1,094	184,528	
34	3月30日	長3封筒印刷	広報費	22,011	162,517	
35	3月31日	市政報告 郵送 (@84円×495通)	広報費	41,580	120,937	
36	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	2,681	118,256	
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						